
            
 

Uchwała Nr VII/177/16 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 28 czerwca 2016 roku 
 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i art. 42  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U.2016, poz. 446) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 wrze-
śnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 
250) Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, do 25 dnia 

każdego miesiąca, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty. 
2. Opłatę, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości uiszczał będzie wpłatą na rachu-

nek bankowy, Gminy Lubawka. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Lubawce Nr XI/207/12 z dnia 29 grudnia 2012 roku w 
sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego  
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce 

 
 

Wanda Zabiegło 
 

 
 
 
 
 

 


